
お客様各位 
2024 年 5 ⽉吉⽇ 

株式会社タカラトミー 
 

トランスフォーマ―「ESD-10 DX プロール」発売中⽌のお知らせ 
 
拝啓、平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、諸般の事情によりトランスフォーマ―「ESD-10 DX プロール」について   
発売中⽌とさせて頂く運びとなりましたのでご連絡申し上げます。 
商品をご予約頂きましたお客様には、多⼤なご迷惑をお掛けいたしますこと、⼼よりお詫
び申し上げます。 
お⼿数をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
ご不明な点などございましたら、お⼿数ですが下記タカラトミーグループお客様相談室ま
でご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

① 発売⽇ 
＜変更前＞  2024 年 6 ⽉ 29 ⽇（⼟） 
＜変更後＞  発売中⽌ 
 
② 発売中⽌となる商品 
4904810 938705 ESD-10 DX プロール  

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
タカラトミーグループお客様相談室 
0570-041031（ナビダイヤル） 
https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html 
営業時間：⼟⽇祝⽇を除く平⽇ 10 時〜17 時 

 
以上 


